

PRESSMEDDELANDE den 26 februari 2025

Arctic Minerals offentliggör att styrelsen har beslutat om avstämningsdag för sammanläggningen av aktier

Vid extra bolagsstämman i Arctic Minerals AB (publ) ("Arctic Minerals" eller "Bolaget") den 9 december 2024 beslutades det om en sammanläggning av Bolagets aktier, varigenom tio (10) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) aktie (sammanläggning 1:10) ("Sammanläggningen"). Styrelsen bemyndigades vidare att fastställa avstämningsdagen för Sammanläggningen. Styrelsen har idag, den 26 februari 2025, beslutat att avstämningsdagen för Sammanläggningen ska fastställas till den 5 mars 2025.

Sammanläggningen

Styrelsens beslut innebär att sista dag för handel i Bolagets aktie, före Sammanläggningen, kommer vara den 3 mars 2025 och första dag för handel i Bolagets aktie, efter Sammanläggningen, kommer vara den 4 mars 2025. Detta innebär att aktiekursen per den 4 mars 2025 kommer att återspegla effekten av Sammanläggningen. Som en följd av Sammanläggningen kommer Bolagets aktie att ha en ny ISIN-kod från och med den 4 mars 2025: SE0024172779.

Aktieägare kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre antal aktier i förhållande till det antal aktier som innehas på avstämningsdagen. Om en aktieägars aktieinnehav på avstämningsdagen inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, d.v.s. inte är jämnt delbart med tio (10), kommer sådan aktieägare att vederlagsfritt erhålla så många aktier som behövs (1-9) för att aktieägarens innehav, efter tillägg av tillhandahållna aktier, ska bli jämnt delbart med tio (10), så kallad avrundning uppåt. Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägarna.

Efter Sammanläggningen kommer antalet aktier och röster i Bolaget att uppgå till 40 002 719, envar aktie med ett kvotvärde om 0,04 SEK.

Tidplan för Sammanläggningen

Följande tidplan gäller för Sammanläggningen:

Datum	Åtgärd
26 februari 2025	Beslut om avstämningsdag för Sammanläggningen.
3 mars 2025	Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan Sammanläggningen.
4 mars 2025	Första dag för handel i Bolagets aktie efter Sammanläggningen. Från och med detta datum återspeglar aktiekursen effekten av Sammanläggningen.
5 mars 2025	Avstämningsdag för Sammanläggningen.
6 mars 2025	Det nya antalet aktier förväntas registreras på respektive aktieägares VP-konto.

Certified Advisor

UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

Övrigt

Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen "ARCT".

För vidare information

Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta:

Peter George, styrelseledamot
(+61) 439 731012
peter.george@arcticminerals.se

Om Arctic Minerals

Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter koppar, guld och batterimetaller i Norden. Håll dig uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets sociala medier på [X](#), [Facebook](#), [LinkedIn](#), [Instagram](#) and [YouTube](#).

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2025 kl. 12.00.